

Městská část Praha 17

Doručeno: 02.05.2021

ÚMČP17 007075/2021/0H0S/Pich

listy: přílohy: 1

druh: 11/sv:



mc17es7d2b9e62

Úřad městské části Praha 17

Žalanského 291/12b

163 00 Praha – Řepy

DS: 4mnbvza

Žadatel:

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní / Vážený pane,

obracím se na Vás s žádostí ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o zpřístupnění následujících informací:

- Odpovědi na otázku, z jakého důvodu nedošlo k nacenění kontejnerového stání pro 4 ks kontejnerů dle výrobní dokumentace ateliéru AOC architekti?
- Odpovědi na otázku, z jakého důvodu byla objednána a zpracována další studie kontejnerových stání, konkrétně studie Kontejnerová stání pro komunální odpad od společnosti DONDESIGN s.r.o. z října 2020?
- Odpovědi na otázku, za jakou částku byla výše uvedená studie od společnosti DONDESIGN s.r.o. pořízena?
- Objednávky, nabídky a faktury výše uvedené studie od společnosti DONDESIGN s.r.o.
- Odpovědi na otázku, jaké jsou předpokládané náklady na realizaci kontejnerového stání dle výše uvedené studie od společnosti DONDESIGN s.r.o.?
- Rozpočtu či nacenění realizace kontejnerového stání dle výše uvedené studie od společnosti DONDESIGN s.r.o.

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

V souladu s ust. § 17 odst. 1 zákona 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, žádám o vedení komunikace elektronickou formou prostřednictvím datové schránky uvedené v záhlaví žádosti.

V Praze dne 2. května 2021



**MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR ŽIVOTNÍHO
PROSTŘEDÍ A DOPRAVY**

Váš dopis zn.	Naše značka	Vyřizuje/linka	Praha
	ÚMČP17 007075/2021/ZPD/Souk	Bc. Eva Soukupová	6. 5. 2021
	S-ÚMČP17 007075/2021/2	Tel:235300655	

Dobrý den,

na základě žádosti ze dne 3. 5. 2021 zaslané podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím sdělujeme:

- Odpovědi na otázku, z jakého důvodu nedošlo k nacenění kontejnerového stání pro 4 ks kontejnerů dle výrobní dokumentace ateliéru AOC architekti?
 - Odpovědi na otázku, z jakého důvodu byla objednána a zpracována další studie kontejnerových stání, konkrétně studie Kontejnerová stání pro komunální odpad od společnosti DONDESIGN s.r.o. z října 2020?
 - Odpovědi na otázku, za jakou částku byla výše uvedená studie od společnosti DONDESIGN s.r.o. pořízena?
 - Objednávky, nabídky a faktury výše uvedené studie od společnosti DONDESIGN s.r.o.
 - Odpovědi na otázku, jaké jsou předpokládané náklady na realizaci kontejnerového stání dle výše uvedené studie od společnosti DONDESIGN s.r.o.?
 - Rozpočtu či nacenění realizace kontejnerového stání dle výše uvedené studie od společnosti DONDESIGN s.r.o.
1. K nacenění nedošlo, protože výrobní dokumentace byla zpracována fakticky na jiný typ stání, než byl původní záměr.
 2. Z důvodu rozhodnutí vedení městské části.
 3. Studie byla objednána za částku 59 713,50 Kč s DPH dle zaslané nabídky.
 4. Kopie objednávky přílohou, nabídka a faktura k nahlédnutí.
 5. Náklady na realizaci jsou předmětem zpracování projektové dokumentace pro realizaci a výběr zhotovitele dle Us RMČ 000081/2021 z 28.3.2021.
 6. Platí předchozí odpověď.

S pozdravem


Mgr. David Zlatý
Vedoucí odboru ŽPD

Příloha: kopie objednávky

Sídlo: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy
Pracoviště: Bendova 1121, 163 02 Praha 6 - Řepy
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. č.ú.: 2000 700 399/0800
e-mail: podatelna@praha17.cz

tel.:+420 234683111
IČO: 0023 1223

tel.:+420 235300655

 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17		Objednávka č.: OBJ/2020/0247	
Objednatel: Městská část Praha 17 Odbor životního prostředí a dopravy Žalanského 291/12b 163 03 Praha – Řepy IČO: 00231223 DIČ: CZ00231223		Dodavatel: DONDESIGN s.r.o. Verafská 2075/2 14300 Praha IČO: 29062942	
Předmět objednávky: Zpracování studie na řešení kontejnerových stání pro tříděný a komunální odpad MČ Praha 17, dle cenové nabídky.			
Termín plnění: 30.10.2020		Cena plnění s DPH: max 59 713,50 Kč	
V Praze dne 16.09.2020		Příkazce operace: Mgr. David Zlatý vedoucí odboru ŽPD Odbor životního prostředí a dopravy	
Obecné smluvní podmínky: Dodavatel bere na vědomí, že tato objednávka bude objednatelům povinně zveřejněna v plném rozsahu v Centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. a je právně účinná dnem zveřejnění, a to současně s písemnou akceptací objednávky dodavatelem. Tato akceptaci provedete buď písemným vyjádřením v níže připravených polích, případně datovou zprávou, dopisem nebo e-mailem s uvedenými náležitostmi. V případě potvrzení e-mailem není nutný uznávaný elektronický podpis zprávy. Akceptací objednávky je třeba učinit nejpozději do pěti dnů po doručení objednávky. Toto ustanovení platí v případě, že cena plnění přesahuje 50.000,- Kč.			
Objednávku akceptujeme Datum _____ Jméno, příjmení _____ Funkce zástupce podnikatele _____ IČO _____ Kazdiko, podpis			
Fakturační podmínky: Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky OBJ/2020/0247, jinak Vám bude faktura vrácena. Kopii objednávky vraťte prosím s fakturou.			
Poznámka: 			
Vyřizuje: Ing. Vladimíra Šramková, tel.: +420 235300655, E-mail: vladimira.sramkova@praha17.cz Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. č.ú.: 2000 700 399/0800 IČO: 0023 1223 e-mail: podatelna@praha17.cz			